Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných 
strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade 
s ponukou Zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a predstavuje: 

Cena bez DPH: 190.398,15 E U R 

Slovom: stodeväťdesiattisíctristodeväťdesiatosem E U R pätnásť centov 
DPH 20%: 38.079,63 E U R 
Slovom: tridsaťosemtisícsedemdesiatdeväť E U R šesťdesiattri centov 
Cena vrátane DPH: 228.477,78 E U R 
Slovom: dvestodvadsaťosemtisícštyristosedemdesiatsedem E U R sedemdesiatosem centov 

*V prípade, ak je Zhotoviteľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ alebo je 
zahraničnou osobou z tretieho štátu a miesto dodania služby je v S R , tento Zhotoviteľ nebude 
pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej ponuke však musí uviesť príslušnú sadzbu a